¢

Soné

P

o

COMUNE DI MORGEX

Regione Autonoma Valle d’Aosta

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA SERVIZIO TECNICO DI EDILIZIA PUBBLICA

N. 82 DEL 02/07/2025

OGGETTO: SOMMINISTRAZIONE CALORE TRAMITE TELERISCALDAMENTO
PERIODO DAL 01/07/2025 AL 31/10/2025 (CIG B77D095266): DECISIONE
A CONTRARRE, AFFIDO DIRETTO SOC. LE BRASIER S.R.L. ED
IMPEGNO DI SPESA.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Vista la determina in oggetto esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarita contabile e

ne ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 5, comma 1 del vigente
Regolamento comunale di contabilita.

Morgex, li 07/07/2025

CIG

Settore

Anno

Imp/Sub

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

B77D095266

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

738

01.05.

10402

10402

18

1.498,70

B77D095266

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

739

01.06.

10402

10402

22

2.319,72

B77D095266

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

740

04.01.

10402

10402

25

4.388,96

B77D095266

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

741

04.02.

10402

10402

28

7.454,14

B77D095266

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

742

04.02.

10402

10402

31

6.504,24

B77D095266

MANUTENZI
ONE DEL

2025

744

04.06.

10402

10402

37

7.262,75




PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

B77D095266

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

745

05.02.

10402

10402

43

1.356,67

B77D095266

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

746

05.02.

10402

10402

46

1.518,52

B77D095266

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

743

06.01.

10402

10402

32

1.556,81

B77D095266

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

747

12.01.

10402

10402

114

2.739,49

ACCERTAMENTI

Settore

Anno

Num.

Codice

Risorsa

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Firmato digitalmente
TANGO Matilde




