



COMUNE DI MORGEX

Regione Autonoma Valle d'Aosta

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA SERVIZIO TECNICO DI EDILIZIA PUBBLICA

N. 82 DEL 02/07/2025

**OGGETTO: SOMMINISTRAZIONE CALORE TRAMITE TELERISCALDAMENTO
PERIODO DAL 01/07/2025 AL 31/10/2025 (CIG B77D095266): DECISIONE
A CONTRARRE, AFFIDO DIRETTO SOC. LE BRASIER S.R.L. ED
IMPEGNO DI SPESA.**

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Vista la determina in oggetto esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile e ne ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell'art. 5, comma 1 del vigente Regolamento comunale di contabilità.

Morgex, lì 07/07/2025

CIG	Settore	Anno	Imp/Sub	Codice	Voce	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €
B77D095266	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	738	01.05.1	10402	10402	18		1.498,70
B77D095266	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	739	01.06.1	10402	10402	22		2.319,72
B77D095266	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	740	04.01.1	10402	10402	25		4.388,96
B77D095266	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	741	04.02.1	10402	10402	28		7.454,14
B77D095266	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	742	04.02.1	10402	10402	31		6.504,24
B77D095266	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	744	04.06.1	10402	10402	37		7.262,75

	PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI								
B77D095266	MANUTENZI ONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	745	05.02. 1	10402	10402	43		1.356,67
B77D095266	MANUTENZI ONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	746	05.02. 1	10402	10402	46		1.518,52
B77D095266	MANUTENZI ONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	743	06.01. 1	10402	10402	32		1.556,81
B77D095266	MANUTENZI ONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	747	12.01. 1	10402	10402	114		2.739,49

ACCERTAMENTI

Settore	Anno	Num.	Codice	Risorsa	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Firmato digitalmente
TANGO Matilde